
12A I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTOLOC. BELVEDERE
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 2 A

Anno Scolastico 2020~2021Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (lNGlElFRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume AU10reI Curatore I Traduttore Titolo ( Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
RELIGIONE 9788805077649FABBRICRISTINAIMARCHEITIORAZIO UNMONDOA COLORI2 ( CORSODIIRCPERLESCUOLESECONDARIE2 SEI 9,70 No Si NoDI PRIMO GRADO CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO-LIBRO MISTOCONOPENBOOKI MORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+ COMUNIC.E TESTI+ QUAO.+ SPECIALELESSICO+MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324394FRANZITIZIANOI DAMELESIMONETTA COMPAGNI DI VIAGGIO V 2+CDROM+LETT 2 LOESCHER EDITORE 28,80 No Si No

STORIA 9788891542595BIGGIO BARBARA ALTRASTORIA (UN'~LIBROMISTOCONLIBROOIGITAlE I VOLUME 2 FABBRI SCUOLA 22,20 No SI No2 CON OSSERVO I PARO CON HUBYOUNG E HUB KIT

GEOGRAFIA 9788808436405TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTIJLA) - VOLUME2 MULTIMEDIALE (LDM) I 2 ZANICHELLI EDITORE 17,40 No SI NoL'EUROPA IN GENERAL . GLI STATI EUROPEI

INGLESE 9780194057837AAW STEPUP2OIGITALGOLO ISB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No Si No+ MINO MAPS + OLB EBK CODE

INGLESE 9783990458921 DANIEL DEFOE ROBINSON CRUSOE / U HELBLING LANGUAGES 9,75 No No Mo

FRANCESE 9788853018618PARODI LlDIA IVALLACCOMARINA VIENSENCOREAVECNOUSILNRE ~':._ey~ETCAHIERO'EXERCICES2 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No Si NoI GARNAUD S SAULlGNY R 2+CARTES MENTALES 2/ +EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

MATEMATICA 9788869171697BONOLAGABRIELLA/ FORNOIlARIA GENIOELAREGOlA(iL)IARITMETICAB+MIPREPAROPERINTERROGAZIONE+OUADERNO2 LATTES 14,10 No SI NoI COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171703SONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) I GEOMETRIA 8 2 LATTES 12,30 No Si No/ COSSU COSTANZA

Pago 1 dl2



12" I.C. G.GAlILEI-BElVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 2A

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I CuratoreI Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da
Cons.Adoz. Acq.

SCIENZE 9768808213013 SARACENISILVIAISTRUMIAGIORGIO OSSERVAREE CAPIRE EDIZIONEVERDE - LE SCIENZE 2 (LDM) 2 ZANICHElLl EDITORE 15,70 SI Si No

ARTE E IMMAGINE 9768849422528 VIVARElLl LI COCO G EMOZIONIVISIVEVOLUMEBl + VOLUME821 + EASYEBOOK(SU U PETRINI 20,80 No No NoDVD)+E800K

TECNOLOGiA 9788880429920 ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPlUS1DiSEGNOCONCO+SETT.PROD.CONDVO+TAV.iLL.tMi U LAITES 25,90 No No NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699 VACCHI FORTISSIMO!VOL. A+VOL. B+COAUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONOADORI 34.80 No No No

SCIENZEMOTORiEESPORTIVE9788824772914 GIORGETTtMARIAGIOVANNA1POLATO PLAY I VOLUME U A. MONDAOORISCUOLA 16,55 No No NoSIMONEITA
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12" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 2 B

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788605077649 FABBRICRISTINA/ MARCHETIIORAZIOUNMONDOA COLORI2/ CORSODIIRCPERLESCUOLESECONDARIE2 SEI 9,70 No SI NoDI PRIMO GRADO CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069 ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOK/ MORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+COMUNIC.E TESTI+ aUAD.+ SPECIALELESSICO+MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324394 FRANZInZlANo / DAMELESIMONETTA COMPAGNI DI VIAGGIO V 2+CDROM+LETT 2 LOESCHER EDITORE 28.80 No Si No

STORIA 9788891542595 BIGGIO BARBARA ALTRASTORIA(UN'~LIBROMISTOCONLIBRODIGITALE/ VOLUME 2 FABBRI SCUOLA 22,20 No Si No2 CON OSSERVO I PARO CON HUB YOUNG E HUB KIT

GEOGRAFIA 9788808436405 TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTI (LA) - VOLUME 2 MULTIMEDIALE (lDM) I 2 ZANICHELLI EDITORE 17,40 No Si NoL'EUROPA IN GENERALE. GLI STATI EUROPEI

INGLESE 9780194057837 AAW STEPUP2OIGITALGOLO/ SB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONlOEO2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No SI No+ MINO MAPS + OlB EBK CODE

INGLESE 9783990458921 DANIEL DEFOE ROBINSON CRUSOE I U HELBLlNG LANGUAGES 9,75 No No Mo

FRANCESE 9788853016618 PARODI LlDIA/VALlACCO MARINA VIENSENCOREAVECNOUS!UVRE~L_eyEETCAHIERD'E.XERCICES2 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No Si NoI GARNAUD S SAULlGNY R 2+CARTES MENTALES 2/ +EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

MATEMATICA 9768869171697 BONOLAGABRIELLA/ FORNOILARIA GENIOELA REGOlA(IL)J ARITMETICA8+1.11PREPAROPERINTERROGAZlONE+OUADERNO2 LATTES 14,10 No Si No/ COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788669171703 BONOLAGABRIELLA/ FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (Il) f GEOMETRIA B 2 LATTES 12,30 No SI No/ COSSU COSTANZA
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ISRMM80801512A I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE­

VIA CAV. DIV. VENETO

LOC. BELVEDERE
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classe: 28

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLElFRANCE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

96100 Siracusa

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Tradultore Titolo I Sottotitolo Val. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

SCIENZE 9768806213013SARACENISILVIA/STRUMIAGIORGIO OSSERVAREE CAPIRE EDIZIONE VERDE - LE SCIENZE 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 15,70 Si Si No

ARTE E IMMAGINE 9766849422526VIVARELLI L I COCO G EMOZIONIVISIVE VOLUMEB1 + VOLUMEB2/ + EASYEBOOK (SU U PETRINI 20,80 No No NoDVD) + EBOOK

TECNOLOGIA 9768680429920ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPLUS/ DISEGNOCONCD+SETI.PROD.CONDVD+TAV.lLL.+M1U LATTES 25,90 No No NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9768842417699VACCHI FORTISSIMOI VaL. A+VOL. B+CD AUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No No No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9768824772914GIORGml MARIAGIOVANNAI POLATOPLAY I VOLUME U A.MONDADORISCUOLA 16,55 No No NoSIMONETTA
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12" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO
LOC. BELVEDERE ELENCODEI LIBRIDI TESTOTipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa

Classe: 2 C
Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da
Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805077649 FABBRICRISTINAIMARCHETIIORAZJOUNMONDOA COLORI2/ CORSODIIRC PERLESCUOLESECONDARIE 2 SEI 9,70 No SI NoDI PRIMO GRADO CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069ZOROAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKI MORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+ COMUNIC.E TESTI+QUAD.+ SPECIALELESSICO+ MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324394 FRANZITIZIANO/ DAMELESIMONETIA COMPAGNI DI VIAGGIO V 2+CDROM+LETT 2 LOESCHER EDITORE 28,80 No Si No

STORIA 9788891542595 BIGGIO BARBARA ALTRA STORIA (UN'~ LIBROMISTO CONLIBRODIGITALEI VOLUME 2 FABBRI SCUOLA 22.20 No SI No2 CON OSSERVO I PARO CON HUB YOUNG E HUB KIT

GEOGRAFIA 9788808436405 TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTIJLA) - VOLUME 2 MULTIMEDIALE (LDM) I 2 ZANICHELlI EDITORE 17,40 No Si NoL'EUROPA IN GENERAL •GLI STATI EUROPEI

INGLESE 9780194057837MW STEPUP2 DIGITALGOlOI SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUDIONIDEO2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No SI No+ MINO MAPS + OlB EBK CODE

INGLESE 9783990458921 DANIEL DEFOE ROBINSON CRUSOE / U HELBL1NG LANGUAGE$ 9,75 No No Ma

FRANCESE 9788853018618 PARODI LlDIA IVALLACCO MARINA VIENS ENCOREAVECNOUS!LIVREEl:..Ey~ETCAHIERD'EXERCICES 2 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No Si NoIGARNAUD S SAULlGNY R 2+CARTES MENTALES 2/ +EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

MATEMATICA 9788869171697 BONOLAGABRIELLA/ FORNOILARIA GENIO E LA REGOlA (IL)I ARITMETICA8+MIPREPAROPER INTERROGAZIONE+QUADERNO 2 LATTES 14,10 No Si NoICOSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171703 BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) I GEOMETRIA B 2 LATTES 12,30 No Si NoI COSSU COSTANZA
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ISRMMBOB01512" LC. G.GALlLEI-BELVEDERE­
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE

96100 Siracusa
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI , GRADO
Classe: 2 C

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788808213013SARACENISILVIA/ STRUMIAGIORGIO OSSERVARE E CAPIRE EDIZIONE VERDE -LE SCIENZE 2 (LDM) 2 ZANICHELU EDITORE 15,70 Si Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528VIVARELU LICOCO G EMOZIONIVISIVEVOLUMEB1 + VOLUME82/ + EASYEBOOK(SU U PETRINI 20,80 No No NoOVO}+EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPlUS/ DISEGNOCONCD+Sm.PROD.CONDVDtTAV.lLl.+MI U LATTES 25,90 No No NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699VACCHI FORTISSIMO! VOL A+VOL. B+CD AUDlO+ACTlVE BOOI': U 8.MONDADORI 34,80 No No No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE 9788824n2914 GIORGETTIMARIAGIOVANNAI POLATO PLAY / VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 16,55 No No NoSIMONETTA
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12' I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 2 D

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia 1Disciplina Codice Volume Autore { Curatore 1Traduttore Titolo 1Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+ COMUNIC.E TESTI+ QUAD.+ SPECIALELESSICO+ MAPPE+ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324394FRANZITIZIANOf DAMELESIMONffiA COMPAGNI DI VIAGGIO V 2+CDROM+LETT 2 LOESCHER EDITORE 28,80 No Si No

STORIA 9788891542595BIGGIO BARBARA ALTRASTORIA(UN'~ LIBROMISTOCONLIBRODIGITALEI VOLUME 2 FABBRI SCUOLA 22,20 No Si No2 CON OSSERVO I PARO CON HUB YOUNG E HUB KIT

GEOGRAFIA 9788808436405TONDElLi CARLA GEOGRAFIA PER TUTTI~LA) • VOLUME 2 MUl TIMEDIALE (lDM) I 2 ZANICHELU EDITORE 17,40 No Si NoL'EUROPA IN GENERAL •GLI STATI EUROPEI

INGLESE 9780194057837AAW STEPUP2DIGITALGOLDf SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUDIONIDEO2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No SI No+ MINOMAPS + OlB EBK CODE

INGLESE 9783990458921 DANIEL DEFOE ROBINSON CRUSOE / U HELBUNG LANGUAGES 9,75 No No Mo

FRANCESE 9768853018618PARODI L1DIAI VALLACCOMARINA VIENSENCOREAVECNOUS!LlVR~ §.~.Y!=ETCAHIERD'EXERCICES 2 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No Si No1GARNAUD S SAULlGNY R 2+CARTES MENTALES 21 +EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

MATEMATICA 9788869171697aONOLAGABRIELLA1FORNOILARIA GENIO E LA REGOlA (Il)IARITMETICA B+MIPREPAROPER INTERROGAZIONE+QUADERNO 2 LATTES 14,10 No SI NoI COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171703aONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) 1GEOMETRIA B 2 LATTES 12,30 No SI NoI COSSU COSTANZA

SCIENZE 9788808532794SARACENISILVIAf STRUMIAGIORGIO OSSERVARE E CAPIRE - LE SCIENZE 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 15,80 No Si No
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12" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- I SRMM808015 I
VIA CAV. DIV. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLASECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 2 D

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIOORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

MateriaJ Disciplina Codice Volume Autore 1Curatore I Traduttore TItolo 1Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788808213013 SARACENISILVIAI STRUMIAGIORGIO OSSERVAREE CAPIRE EDIZIONEVERDE - LE SCIENZE2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 15,70 Si Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528 VIVARELLI LI COCO G EMOZIONIVISIVEVOLUME81 +-VOLUME821 +-EASYEBOOK(SU U PETRINI 20,80 No No NoOVD)+-EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920 AROUINOGIANNI TECNOMEDIAPLUSIDISEGNOCONCDtSETT.PROD.CONDVD+TAV.lll.+MI U LATTES 25,90 No No NoPREPARO+TAV.OIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699 VACCHI FORTISSIMO!VOL. A+-VOL.s-coAUDIOtACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No No No

SCIENZEMOTORIEESPORTNE 9788824772914 GIORGETTIMARIAGIOVANNA1POLATO PLAY /VOLUME U A. MONDAOORISCUOLA 16,55 No No NoSIMONETTA
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